Podlahoviny a profily / Profily s kovovou výztuží / Profil Pireli s horním těsněním
PIRELI-U EPDM 60°Sh GA2.516/2 - Profil s kovovou výztuží a
horním těs. EPDM -40/+100°C, plech 1-2 (4) mm
Kód produktu: 25405
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: EPDM/Ocel
Tvrdost: EPDM 60°ShA
Výztuha: Ocel

Rozměry dle ISO 3302-1 E2.
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
Šířka
Série
Velikost [modul]
Kóta A
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GA2.516/2.EPDM60-1
*D 1 - 2,5 mm mm
13 mm
A2 516/2
*O 18 mm
13
25,5
0,194 kg
50
m
96,30 Kč
 Lanškroun:   513,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   28,0Ostrava:   0
GA2.516/4.EPDM60-1
*D 2- 4 mm mm
13 mm
A2 516/2
*O 18 mm
13
25,5